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Guide Konsult AB tecknar ramavtal med SAS AB  
Guide Konsult AB har tecknat ramavtal med SAS AB inom IT-relaterade 
konsulttjänster. Ramavtalet gäller under 2 år och omfattar hela SAS-
koncernen och dess verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland  
samt Spanien. 

Avtalet omfattar tjänster för affärsutveckling och strategi, projektledning, test och 
kvalitetssäkring, systemutveckling, webbutveckling samt tekniska specialistkompetenser. 

Guide har stor erfarenhet av SAS och dess verksamhet. Där efterfrågan kommer vara 
strategisk för SAS är Guide på flera områden ledande i Sverige. Exempelvis kan nämnas 
affärsutveckling och projektledning där konsulterna, förutom sin ordinarie konsult-
verksamhet, även verkar som lärare på Guides erkända utbildningsbolag Astrakan 
Strategisk Utbildning. Detta tillsammans med Guides mycket höga kundnöjdhet, som 
även mäts av IT-barometern, har varit viktiga faktorer för tecknandet av ramavtal. 
 

- Guide ser samarbetet med SAS-koncernen som en viktig del i Guides positionering 
på den skandinaviska marknaden ,säger Heikki Ahlström, Säljchef på Guide 
Konsult Stockholm AB. 

 

 

För ytterligare information: 
Heikki Ahlström, Säljchef  Konsult Stockholm AB, 0706-84 01 22, heikki.ahlstrom@guide.se  
Bo Jangvik, VD Guide Konsult AB, 0706-84 01 04, bo.jangvik@guide.se 

Om Guide 
Guide är ett oberoende konsultföretag som erbjuder kompetens om IT och hur IT kan användas för att 
utveckla kundens affärer. Verksamheten omfattar allt från specialister inom teknisk infrastruktur, 
verksamhetsutveckling, projektledning, systemutveckling till förvaltning och "Application management".  
I koncernen ingår också utbildningsbolaget Astrakan Strategisk Utbildning, Guide Market Solutions samt 
Dropit. Företaget har ca 620 anställda och kontor i Stockholm, Västerås, Uppsala, Lidköping, Göteborg, 
Malmö och Skövde. Guide ägs av EDB Business Partner som är ett av Nordens ledande IT-företag och är 
noterat på Oslobörsen. Koncernen har 3 900 anställda och hade 2005 en omsättning på NOK 4,8 miljarder. 
EDB erbjuder lösningar inom hela spektrat av verksamhetskritiska IT-tjänster, från applikationstjänster och 
branschlösningar till drifts- och nätverkslösningar. 

Läs mer på www.guide.se eller www.edb.com 


